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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Direktausscheidung 16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min



Bayerische Schulmeisterschaft Säbel

Nürnberg (GER)

28.06.2015 - 28.06.2015

Säbel

gemischt Team

Schüler (Ä) + (M) + (J) +
(B)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TOBIAS HELL
Document ID: FE_FIE_0003

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Markus Fuchs (VP Jugend)
Tobias Hell
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BERTOLT-BRECHT-SCHULE BY Bayern  

          WEBER Christine GER BY FR Nürnberg 2003

          STRAUB Fanny GER BY FR Nürnberg 2003

          BÜCHNER Chayenne GER BY FR Nürnberg 2004

2 GER MONTESSORI SCHULE BY Bayern  

          LORSCHIEDTER Laura GER BY FR Nürnberg 2006

          LORSCHIEDTER Yannik GER BY FR Nürnberg 2004

          WEBER Ben SUI FGL Luzern 2004

3 GER GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM BY Bayern  

          DITTMER Sven GER BY FR Nürnberg 2007

          BUCHMANN Finn GER BY FR Nürnberg 2006

          DEMAND Christopher GER BY FR Nürnberg 2005

4 GER GRUNDSCHULE ALTENFURT BY Bayern  

          LUNKENHEIMER Nelli GER BY FR Nürnberg 2006

          AZAIEZ Sarah GER BY FR Nürnberg 2006

          DOMBROWSKI Merle GER BY FR Nürnberg 2005

          ASCHMONEIT Hugo GER BY FR Nürnberg 2007

5 GER GRUNDSCHULE KETTELER BY Bayern  

          HARTMANN Leon GER BY FR Nürnberg 2006

          BRETTREICH Luis GER BY FR Nürnberg 2004

          DEMMELHUBER Carmen GER BY FR Nürnberg 2004

          BERR Elisa GER BY FR Nürnberg 2006

6 GER GRUNDSCHULE BISMARCKSTRASSE BY Bayern  

          KOUNTOURA Markella GER BY FR Nürnberg 2005

          SCHOLL Melina GER BY FR Nürnberg 2006

          WISSINGER Linda GER BY FR Nürnberg 2006

7 GER GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ BY Bayern  

          BECKER Lukas GER BY FR Nürnberg 2004

          CERNAN Nele GER BY FR Nürnberg 2005

          SCHARNAGL Valentin GER BY FR Nürnberg 2004

8 GER GRUNDSCHULE FISCHBACH I BY Bayern  

          BERNARD Jakob GER BY FR Nürnberg 2006

          BAREIN Maximilian GER BY FR Nürnberg 2006

          HAUSER Tobias GER BY FR Nürnberg 2006

9 GER PETER-VISCHER-SCHULE BY Bayern  

          HÄRDL Sarah GER BY FR Nürnberg 2004

          MARX Nora GER BY FR Nürnberg 2004

          WINKELMANN Sophia GER BY FR Nürnberg 2004

10 GER GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND BY Bayern  

          ROMANKOV Nikita GER BY FR Nürnberg 2005

          EZE Chidinma GER BY FR Nürnberg 2005

          GOLUBTSOV Michael GER BY FR Nürnberg 2005

11 GER GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS BY Bayern  

          MARX Maja GER BY FR Nürnberg 2006

          SCHNECK Soraya GER BY FR Nürnberg 2005

          NEUNER Elyza GER BY FR Nürnberg 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

          LANDSLEITNER Teresa GER BY FR Nürnberg 2005

12 GER GRUNDSCHULE FISCHBACH II BY Bayern  

          JANN Luca GER BY FR Nürnberg 2005

          JERKE Andreas GER BY FR Nürnberg 2006

          MERKL Erik GER BY FR Nürnberg 2006
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 GER GRUNDSCHULE FISCHBACH I 2 1 0.0

2 GER GRUNDSCHULE KETTELER 2 2 0.0

3 GER GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ 2 3 0.0

4 GER GRUNDSCHULE BISMARCKSTRASSE 2 4 0.0

5 GER GRUNDSCHULE ALTENFURT 2 5 0.0

6 GER GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS 2 6 0.0

7 GER PETER-VISCHER-SCHULE 2 7 0.0

8 GER GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND 2 8 0.0

9 GER BERTOLT-BRECHT-SCHULE 2 9 0.0

10 GER MONTESSORI SCHULE 2 10 0.0

11 GER GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM 2 11 0.0

12 GER GRUNDSCHULE FISCHBACH II 2 12 0.0
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C | 16er Tableau      
 

1 GRUNDSCHULE FISCHBACH I GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9 BERTOLT-BRECHT-SCHULE GER V 45

8 GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND GER D 8

  R: ERTZ Marlene (GER)

  Bahn 2

5 GRUNDSCHULE ALTENFURT GER V 45

12 GRUNDSCHULE FISCHBACH II GER D 35

  R: JOHN David (GER)

  Bahn

13 *** Freilos ***

4
GRUNDSCHULE
BISMARCKSTRASSE GER

 

  Bahn

3 GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

11 GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM GER V 45

6 GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS GER D 28

  R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 4

7 PETER-VISCHER-SCHULE GER D 42

10 MONTESSORI SCHULE GER V 45

  R: KRAUS Jakob (GER)

 

15 *** Freilos ***

2 GRUNDSCHULE KETTELER GER
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q |

Bahn 6

GRUNDSCHULE FISCHBACH I GER D 18

GRUNDSCHULE BISMARCKSTRASSE GER V 45

R: ERTZ Marlene (GER)

Bahn 4

GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ GER D 40

GRUNDSCHULE KETTELER GER V 45

R: SINGER Paula (GER)

  Bahn 5

1 GRUNDSCHULE FISCHBACH I GER D 8

8 BERTOLT-BRECHT-SCHULE (9) GER V 45

  R: BAUER Florian (GER)

  Bahn 7

5 GRUNDSCHULE ALTENFURT GER V 45

4
GRUNDSCHULE
BISMARCKSTRASSE GER D 31

  R: BÜHLMEIER Florian (GER)

  Bahn 6

3 GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ GER D 14

6
GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM
(11) GER V 45

  R: ERTZ Marlene (GER)

  Bahn 2

7 MONTESSORI SCHULE (10) GER V 45

2 GRUNDSCHULE KETTELER GER D 42

  R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 5

BERTOLT-BRECHT-SCHULE (9) GER V 45

GRUNDSCHULE ALTENFURT (5) GER D 2

R: BÜHLMEIER Florian (GER)

Bahn 3

GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM (11) GER D 43

MONTESSORI SCHULE (10) GER V 45

R: SCHLAFFER Leon (GER)

Bahn 5

BERTOLT-BRECHT-SCHULE (9) GER V 45

MONTESSORI SCHULE (10) GER D 23

R: HELL Alexandra (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3

1
GRUNDSCHULE
BISMARCKSTRASSE (4) GER D 26

2 GRUNDSCHULE KETTELER GER V 45

  R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

  Bahn 7

1 GRUNDSCHULE FISCHBACH I GER D 10

2 GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ (3) GER V 45

  R: KRAUS Leon (GER)

  Bahn 1

1 GRUNDSCHULE ALTENFURT (5) GER D 3

2
GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM
(11) GER V 5

  R: BERGER David (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***

8
GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND
(9) GER

 

  Bahn

5 GRUNDSCHULE FISCHBACH II GER

4 *** Freilos ***

 

  Bahn

3 *** Freilos ***

6 GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS (11) GER

 

  Bahn

7 PETER-VISCHER-SCHULE (10) GER

2 *** Freilos ***

 

Bahn 3

GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND (9) GER V 45

GRUNDSCHULE FISCHBACH II (5) GER D 13

R: JOHN David (GER)

Bahn 1

GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS (11) GER D 42

PETER-VISCHER-SCHULE (10) GER V 45

R: SINGER Paula (GER)

Bahn 1

GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND (9) GER D 32

PETER-VISCHER-SCHULE (10) GER V 45

R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos ***

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

Bahn
2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn 2

1 GRUNDSCHULE FISCHBACH II (5) GER D 12

2 GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS (11) GER V 45

  R: BERGER David (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn

GRUNDSCHULE FISCHBACH I

Bahn 1 R: ERTZ Marlene, GER

GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND 8 45 BERTOLT-BRECHT-SCHULE

ROMANKOV Nikita 0 0 5 5 WEBER Christine

EZE Chidinma 0 0 10 5 BÜCHNER Chayenne

GOLUBTSOV Michael 1 1 15 5 STRAUB Fanny

ROMANKOV Nikita 0 1 20 5 BÜCHNER Chayenne

GOLUBTSOV Michael 1 2 25 5 WEBER Christine

EZE Chidinma 3 5 30 5 STRAUB Fanny

GOLUBTSOV Michael 1 6 35 5 BÜCHNER Chayenne

ROMANKOV Nikita 0 6 40 5 STRAUB Fanny

EZE Chidinma 2 8 45 5 WEBER Christine

Bahn 2 R: JOHN David, GER

GRUNDSCHULE FISCHBACH II 35 45 GRUNDSCHULE ALTENFURT

JANN Luca 5 5 4 4 DOMBROWSKI Merle

JERKE Andreas 4 9 10 6 AZAIEZ Sarah

MERKL Erik 2 11 15 5 LUNKENHEIMER Nelli

JERKE Andreas 3 14 20 5 DOMBROWSKI Merle

JANN Luca 6 20 25 5 LUNKENHEIMER Nelli

MERKL Erik 4 24 30 5 AZAIEZ Sarah

JERKE Andreas 8 32 35 5 LUNKENHEIMER Nelli

MERKL Erik 2 34 40 5 DOMBROWSKI Merle

JANN Luca 1 35 45 5 AZAIEZ Sarah

Bahn

GRUNDSCHULE
BISMARCKSTRASSE

Bahn

GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ

Bahn 6 R: SINGER Paula, GER

GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS 28 45 GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM

MARX Maja 1 1 5 5 DITTMER Sven

NEUNER Elyza 1 2 10 5 BUCHMANN Finn

LANDSLEITNER Teresa 8 10 15 5 DEMAND Christopher

NEUNER Elyza 0 10 20 5 DITTMER Sven

MARX Maja 6 16 25 5 DEMAND Christopher

LANDSLEITNER Teresa 5 21 30 5 BUCHMANN Finn

NEUNER Elyza 1 22 35 5 DEMAND Christopher

LANDSLEITNER Teresa 3 25 40 5 DITTMER Sven

MARX Maja 3 28 45 5 BUCHMANN Finn
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Bahn 4 R: KRAUS Jakob, GER

MONTESSORI SCHULE 45 42 PETER-VISCHER-SCHULE

LORSCHIEDTER Yannik 5 5 1 1 HÄRDL Sarah

WEBER Ben 5 10 5 4 MARX Nora

LORSCHIEDTER Laura 5 15 11 6 WINKELMANN Sophia

WEBER Ben 0 15 20 9 HÄRDL Sarah

LORSCHIEDTER Yannik 10 25 21 1 WINKELMANN Sophia

LORSCHIEDTER Laura 5 30 26 5 MARX Nora

WEBER Ben 2 32 35 9 WINKELMANN Sophia

LORSCHIEDTER Laura 1 33 40 5 HÄRDL Sarah

LORSCHIEDTER Yannik 12 45 42 2 MARX Nora

Bahn

GRUNDSCHULE KETTELER

Tableau 9-16

Bahn

GRUNDSCHULE LUDWIG
UHLAND

Bahn

GRUNDSCHULE FISCHBACH II

Bahn

GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS

Bahn

PETER-VISCHER-SCHULE

8er Tableau

Bahn 5 R: BAUER Florian, GER

BERTOLT-BRECHT-SCHULE 45 8 GRUNDSCHULE FISCHBACH I

BÜCHNER Chayenne 5 5 2 2 BAREIN Maximilian

WEBER Christine 5 10 2 0 HAUSER Tobias

STRAUB Fanny 5 15 3 1 BERNARD Jakob

WEBER Christine 5 20 5 2 BAREIN Maximilian

BÜCHNER Chayenne 5 25 5 0 BERNARD Jakob

STRAUB Fanny 5 30 5 0 HAUSER Tobias

WEBER Christine 5 35 6 1 BERNARD Jakob

STRAUB Fanny 5 40 6 0 BAREIN Maximilian

BÜCHNER Chayenne 5 45 8 2 HAUSER Tobias
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Bahn 7 R: BÜHLMEIER Florian, GER

GRUNDSCHULE BISMARCKSTRASSE 31 45 GRUNDSCHULE ALTENFURT

SCHOLL Melina 4 4 5 5 AZAIEZ Sarah

KOUNTOURA Markella 6 10 5 0 ASCHMONEIT Hugo

WISSINGER Linda 5 15 7 2 LUNKENHEIMER Nelli

SCHOLL Melina 5 20 17 10 ASCHMONEIT Hugo

WISSINGER Linda 1 21 25 8 AZAIEZ Sarah

KOUNTOURA Markella 0 21 30 5 LUNKENHEIMER Nelli

WISSINGER Linda 7 28 35 5 ASCHMONEIT Hugo

SCHOLL Melina 1 29 40 5 LUNKENHEIMER Nelli

KOUNTOURA Markella 2 31 45 5 AZAIEZ Sarah

Bahn 6 R: ERTZ Marlene, GER

GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM 45 14 GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ

BUCHMANN Finn 5 5 0 0 SCHARNAGL Valentin

DEMAND Christopher 5 10 6 6 BECKER Lukas

DITTMER Sven 5 15 6 0 CERNAN Nele

DEMAND Christopher 5 20 6 0 SCHARNAGL Valentin

BUCHMANN Finn 5 25 6 0 CERNAN Nele

DITTMER Sven 5 30 10 4 BECKER Lukas

DEMAND Christopher 5 35 11 1 CERNAN Nele

DITTMER Sven 5 40 11 0 SCHARNAGL Valentin

BUCHMANN Finn 5 45 14 3 BECKER Lukas

Bahn 2 R: HELL Alexandra, GER

GRUNDSCHULE KETTELER 42 45 MONTESSORI SCHULE

DEMMELHUBER Carmen 5 5 0 0 LORSCHIEDTER Laura

BRETTREICH Luis 2 7 10 10 LORSCHIEDTER Yannik

HARTMANN Leon 5 12 15 5 WEBER Ben

BRETTREICH Luis 4 16 20 5 LORSCHIEDTER Laura

DEMMELHUBER Carmen 9 25 21 1 WEBER Ben

HARTMANN Leon 2 27 30 9 LORSCHIEDTER Yannik

BRETTREICH Luis 8 35 33 3 WEBER Ben

HARTMANN Leon 3 38 40 7 LORSCHIEDTER Laura

DEMMELHUBER Carmen 4 42 45 5 LORSCHIEDTER Yannik

Halbfinale

Bahn 5 R: BÜHLMEIER Florian, GER

GRUNDSCHULE ALTENFURT 2 45 BERTOLT-BRECHT-SCHULE

DOMBROWSKI Merle 0 0 5 5 WEBER Christine

AZAIEZ Sarah 0 0 10 5 BÜCHNER Chayenne

ASCHMONEIT Hugo 0 0 15 5 STRAUB Fanny

DOMBROWSKI Merle 0 0 20 5 BÜCHNER Chayenne

ASCHMONEIT Hugo 0 0 25 5 WEBER Christine

AZAIEZ Sarah 1 1 30 5 STRAUB Fanny

ASCHMONEIT Hugo 1 2 35 5 BÜCHNER Chayenne

DOMBROWSKI Merle 0 2 40 5 STRAUB Fanny

AZAIEZ Sarah 0 2 45 5 WEBER Christine
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Bahn 3 R: SCHLAFFER Leon, GER

MONTESSORI SCHULE 45 43 GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM

LORSCHIEDTER Yannik 4 4 5 5 DITTMER Sven

WEBER Ben 0 4 10 5 BUCHMANN Finn

LORSCHIEDTER Laura 1 5 15 5 DEMAND Christopher

WEBER Ben 5 10 20 5 DITTMER Sven

LORSCHIEDTER Yannik 15 25 23 3 DEMAND Christopher

LORSCHIEDTER Laura 3 28 30 7 BUCHMANN Finn

WEBER Ben 4 32 35 5 DEMAND Christopher

LORSCHIEDTER Laura 1 33 40 5 DITTMER Sven

LORSCHIEDTER Yannik 12 45 43 3 BUCHMANN Finn

Tableau 5-8

Bahn 6 R: ERTZ Marlene, GER

GRUNDSCHULE BISMARCKSTRASSE 45 18 GRUNDSCHULE FISCHBACH I

KOUNTOURA Markella 5 5 4 4 BERNARD Jakob

SCHOLL Melina 5 10 5 1 BAREIN Maximilian

WISSINGER Linda 5 15 5 0 HAUSER Tobias

SCHOLL Melina 5 20 9 4 BERNARD Jakob

KOUNTOURA Markella 5 25 11 2 HAUSER Tobias

WISSINGER Linda 5 30 14 3 BAREIN Maximilian

SCHOLL Melina 5 35 16 2 HAUSER Tobias

WISSINGER Linda 5 40 17 1 BERNARD Jakob

KOUNTOURA Markella 5 45 18 1 BAREIN Maximilian

Bahn 4 R: SINGER Paula, GER

GRUNDSCHULE KETTELER 45 40 GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ

HARTMANN Leon 1 1 5 5 BECKER Lukas

DEMMELHUBER Carmen 9 10 9 4 SCHARNAGL Valentin

BRETTREICH Luis 4 14 15 6 CERNAN Nele

HARTMANN Leon 6 20 19 4 SCHARNAGL Valentin

BRETTREICH Luis 1 21 25 6 BECKER Lukas

DEMMELHUBER Carmen 9 30 27 2 CERNAN Nele

BRETTREICH Luis 5 35 30 3 SCHARNAGL Valentin

HARTMANN Leon 5 40 33 3 CERNAN Nele

DEMMELHUBER Carmen 5 45 40 7 BECKER Lukas

Tableau 13-16

Tableau 9-12
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Bahn 3 R: JOHN David, GER

GRUNDSCHULE FISCHBACH II 13 45 GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND

MERKL Erik 0 0 5 5 EZE Chidinma

JANN Luca 3 3 10 5 ROMANKOV Nikita

JERKE Andreas 2 5 15 5 GOLUBTSOV Michael

MERKL Erik 2 7 20 5 ROMANKOV Nikita

JERKE Andreas 1 8 25 5 EZE Chidinma

JANN Luca 1 9 30 5 GOLUBTSOV Michael

JERKE Andreas 1 10 35 5 ROMANKOV Nikita

MERKL Erik 0 10 40 5 GOLUBTSOV Michael

JANN Luca 3 13 45 5 EZE Chidinma

Bahn 1 R: SINGER Paula, GER

PETER-VISCHER-SCHULE 45 42 GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS

HÄRDL Sarah 2 2 5 5 MARX Maja

WINKELMANN Sophia 8 10 9 4 LANDSLEITNER Teresa

MARX Nora 5 15 13 4 NEUNER Elyza

WINKELMANN Sophia 4 19 20 7 MARX Maja

HÄRDL Sarah 6 25 20 0 NEUNER Elyza

MARX Nora 5 30 25 5 LANDSLEITNER Teresa

WINKELMANN Sophia 5 35 29 4 NEUNER Elyza

MARX Nora 5 40 39 10 MARX Maja

HÄRDL Sarah 5 45 42 3 LANDSLEITNER Teresa

Platz 3/4

Bahn 1 R: BERGER David, GER

GRUNDSCHULE GEBRÜDER GRIMM 5 3 GRUNDSCHULE ALTENFURT

DITTMER Sven 5 5 1 1 AZAIEZ Sarah

BUCHMANN Finn 5 10 2 1 DOMBROWSKI Merle

DEMAND Christopher 5 15 2 0 LUNKENHEIMER Nelli

DITTMER Sven 5 20 2 0 DOMBROWSKI Merle

DEMAND Christopher 5 25 2 0 AZAIEZ Sarah

BUCHMANN Finn -20 5 1 -1 LUNKENHEIMER Nelli

DEMAND Christopher 0 5 2 1 DOMBROWSKI Merle

DITTMER Sven 0 5 2 0 LUNKENHEIMER Nelli

BUCHMANN Finn 0 5 3 1 AZAIEZ Sarah

Platz 5/6
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Bahn 3 R: KÖCK Lars Benedikt, GER

GRUNDSCHULE KETTELER 45 26 GRUNDSCHULE BISMARCKSTRASSE

HARTMANN Leon 3 3 5 5 KOUNTOURA Markella

DEMMELHUBER Carmen 7 10 5 0 SCHOLL Melina

BRETTREICH Luis 5 15 9 4 WISSINGER Linda

HARTMANN Leon 5 20 12 3 SCHOLL Melina

BRETTREICH Luis 5 25 12 0 KOUNTOURA Markella

DEMMELHUBER Carmen 5 30 12 0 WISSINGER Linda

BRETTREICH Luis 5 35 23 11 SCHOLL Melina

HARTMANN Leon 5 40 24 1 WISSINGER Linda

DEMMELHUBER Carmen 5 45 26 2 KOUNTOURA Markella

Platz 7/8

Bahn 7 R: KRAUS Leon, GER

GRUNDSCHULE PANIERSPLATZ 45 10 GRUNDSCHULE FISCHBACH I

BECKER Lukas 5 5 1 1 BERNARD Jakob

SCHARNAGL Valentin 5 10 1 0 BAREIN Maximilian

CERNAN Nele 5 15 7 6 HAUSER Tobias

SCHARNAGL Valentin 5 20 7 0 BERNARD Jakob

BECKER Lukas 5 25 7 0 HAUSER Tobias

CERNAN Nele 5 30 7 0 BAREIN Maximilian

SCHARNAGL Valentin 5 35 9 2 HAUSER Tobias

CERNAN Nele 5 40 10 1 BERNARD Jakob

BECKER Lukas 5 45 10 0 BAREIN Maximilian

Platz 15/16

Platz 13/14

Bahn

Platz 11/12

Bahn 2 R: BERGER David, GER

GRUNDSCHULE ST. JOHANNIS 45 12 GRUNDSCHULE FISCHBACH II

SCHNECK Soraya 5 5 0 0 JANN Luca

MARX Maja 5 10 1 1 JERKE Andreas

NEUNER Elyza 5 15 4 3 MERKL Erik

SCHNECK Soraya 5 20 5 1 JERKE Andreas

NEUNER Elyza 5 25 8 3 JANN Luca

MARX Maja 5 30 9 1 MERKL Erik

NEUNER Elyza 5 35 10 1 JERKE Andreas

SCHNECK Soraya 5 40 10 0 MERKL Erik

MARX Maja 5 45 12 2 JANN Luca

Platz 9/10
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Bahn 1 R: KÖCK Lars Benedikt, GER

PETER-VISCHER-SCHULE 45 32 GRUNDSCHULE LUDWIG UHLAND

WINKELMANN Sophia 2 2 5 5 EZE Chidinma

HÄRDL Sarah 8 10 8 3 GOLUBTSOV Michael

MARX Nora 5 15 11 3 ROMANKOV Nikita

WINKELMANN Sophia 5 20 11 0 GOLUBTSOV Michael

MARX Nora 5 25 18 7 EZE Chidinma

HÄRDL Sarah 5 30 18 0 ROMANKOV Nikita

MARX Nora 5 35 24 6 GOLUBTSOV Michael

WINKELMANN Sophia 5 40 30 6 ROMANKOV Nikita

HÄRDL Sarah 5 45 32 2 EZE Chidinma

Bahn 5 R: HELL Alexandra, GER

MONTESSORI SCHULE 23 45 BERTOLT-BRECHT-SCHULE

LORSCHIEDTER Yannik 4 4 5 5 STRAUB Fanny

WEBER Ben 0 4 10 5 WEBER Christine

LORSCHIEDTER Laura 1 5 15 5 BÜCHNER Chayenne

WEBER Ben 3 8 20 5 STRAUB Fanny

LORSCHIEDTER Yannik 4 12 25 5 BÜCHNER Chayenne

LORSCHIEDTER Laura 1 13 30 5 WEBER Christine

WEBER Ben 3 16 35 5 BÜCHNER Chayenne

LORSCHIEDTER Laura 1 17 40 5 STRAUB Fanny

LORSCHIEDTER Yannik 6 23 45 5 WEBER Christine
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

GER BAUER Florian 1 1 0 0

CN CN CN BIELENBERG Julian 0 0 0

BÜHLMEIER Florian 1 1 2 0 0

ERTZ Marlene 1 1 1 3 0 0

HELL Alexandra 1 1 2 0 0

JOHN David 1 1 2 0 0

KRAUS Jakob 1 1 0 0

KRAUS Leon 1 1 0 0

PFLAUM Sarah 0 0 0

CN ROHRER Sven 0 0 0

SCHLAFFER Leon 1 1 0 0

SINGER Paula 1 1 1 3 0 0

BERGER David 1 1 2 0 0

BROCKMANN Brandon 0 0 0

KÖCK Lars Benedikt 1 1 2 0 0


